P SOS FSHATRAT

&Y E FEMIJEVE
KOSOVE

SOS Fshatrat e Fémijéve fton té gjitha kompanité e specializuara dhe té
interesuara pér:

Furnizim me:
e Material shpenzues pér zyre

Té interesuarit mund té marin listén e specifikimit cdo dité pune né email
adresén: procurement1@soskosova.org deri me datén: 29.01.2021

Dokumentet e nevojshme:

e Oferta duhet t&€ pérmbajé: Certifikatén e NUI,

e Vlefshméria e ofertés duhet té jeté 60 dité nga data € mbylljes s€ Ftesés pér
Oferte

e Cmimet duhen t€ kuotohen né euro pa TVSH

e Kompania duhet t’1 keté€ t€ gjitha pajisjet dhe logjistikén po ge se €shté e
nevojshme pér ofrimin e artikujve deri n€ lokacionin tone.

e Ofertat e pakompletuara nuk do t&€ shqyrtohen.

Ofertat duhen t& jené (1 né€ origjinale + 1 kopje) né€ pliko t€ mbyllur, t€ specifikuara
pér: “Oferta pér Furnizim me Material shpenzues pér zyre” dhe t&€ dorézohen
né SOS-Fshatrat e Fémijéve Rr. 1 Tetori p.n. Velani cdo dité pune nga ora 09:00-
12:00

Me rastin e nénshkrimit té kontratés ofertuesi 1 pérzgjedhur duhet té paraqes
prova se personi pérgjegjés dhe pronari i biznesit nuk jané nén hetime pér vepra

penale, ose vértetimin tatimor brenda afatit 2 muaj

Data e fundit pér dorézimin e ofertés s€ kompletuar €shté: 01.02.2021

A loving home for every child



